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Kameraövervakning Stackmolnsgatan  

- övervakning av miljörum på grund av brandrisk 
 

Bakgrund 
På Stackmolnsgatan i Biskopsgården har vi haft fyra stycken bränder under loppet av två 
månader. Två bränder i miljörum belägna i markplan i två höghus, en brand i källar-
/lägenhetsförråd beläget en trappa ned med anslutning till tvättstuga och entré och en brand i 
gavelfasad samt ett antal papperskorgar i anslutning till fastigheten. I samtliga fall har 
Räddningstjänsten konstaterat att det är anlagda bränder och att det ej förekommit några 
”brytmärken” eller åverkan för att ta sej in i respektive lokal. Se foto i bilaga 1. 
Kostnader för att återställa skador tills dags dato är ca 875 000 kr. 
 

Utvärdering  
Vi har under denna period haft möten med Räddningstjänst, Polis, hyresgäster samt egen 
personal dels för att försöka lokalisera gärningsman samt komma fram till åtgärder. 
Eftersom det inte kan uteslutas att gärningarna utförts av person som har tillgång till 
fastigheten har vi på inrådan kommit fram till att för att säkerställa trygghet för samtliga så 
vore övervakning via kamera det bästa.  
Hyresgäster har vid möten varit bestämda/krävt omedelbar åtgärd med önskan om uppsättning 
av kameror. Vi har till våra hyresgäster gett ett löfte om att göra allt för att minska deras oro 
för en eventuell brandrisk då dom ser en otrygghet i att bo i höghus. 
 

Föreslagen installation 
Förutsättning för att montera övervakning av miljörummen är goda eftersom det är låsta 
utrymmen med begränsat tillträde och kravet är att det endast krävs uppskyltning. Antalet 
kameror som monteras är 6 stycken. Placering av kameror kommer följa gällande lagnormer. 
Kostnad för föreslagen åtgärd är ca 80 000 kr samt en årlig abonnemangskostnad på ca 30 000 
kr. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Bilagor 
Bilaga 1 Fotografier 
Bilaga 2 Policy och riktlinje för kameraövervakning inom Göteborgs stad 
 
 
 
Förslag till beslut 
 
Mot bakgrund av ovanstående beskrivning föreslås styrelsen besluta att 
 
godkänna installation av kameraövervakning i miljörum Stackmolnsgatan 
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Chreismer Ericzon 
Distriktschef Hisingen 
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